UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MATEMÁTICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550
Telefones: 3237-1609; E-mail: pgmat@ufpi.edu.br

RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO
PROCESSO SELETIVO -  EDITAL Nº01/2018

A Universidade Federal do Piauí da Coordenação do Programa de Pós-

Graduação em Matemática, torna público o resultado da Análise de Currículo do

processo seletivo para o Mestrado Acadêmico, Biênio 2018-2020, Edital Nº 01/2018,
realizado em Teresina– PI.

N° INSCRIÇÃO CPF NOTA RESULTADO

36111 062.927.683-84 10,0 Classificado para a entrevista

36107 110.294.546-39 5,5 Classificado para a entrevista

36130 068.013.753-00 5,0 Classificado para a entrevista

          As interposições de recurso contra o resultado da segunda etapa do processo
de seleção devem ser encaminhadas à Coordenação do Programa, exclusivamente
para o email pgmat@ufpi.edu.br, no dia 13/07/2018. Os resultados das interposições
dos recursos serão divulgados dia 16/07/2018.

Os candidatos classificados para a entrevista devem comparecer à Sala 2 do
Mestrado em Matemática, localizada no anexo do bloco SG 04 do Centro de Ciências
da Natureza, na data e horário indicado no quadro abaixo. Caso o candidato tenha
residência em outra cidade, a entrevista poderá ser realizada por telefone. Devendo o
candidato, neste caso, ligar para um dos seguintes números no horário de início de
sua entrevista: (86) 3237-1609; (86) 9-81019005.

CPF do Candidato Data/Horário da entrevista

062.927.683-84 Dia 16/07 às 14:00 horas

110.294.546-39 Dia 16/07 às 14:30 horas

068.013.753-00 Dia 16/07 às 15:00 horas

Teresina, 12 Julho de 2018.

Prof. Dr. José Francisco Alves de Oliveira

Coordenador do PGMAT

mailto:pgmat@ufpi.edu.br

	Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550
	Telefones: 3237-1609; E-mail: pgmat@ufpi.edu.br